lius. Et fi querela orta fucrit inter Chriftia-

num & Judseum, ille qui alium appellaverit,

ad querelam fuam dirationandam habeat

Tefies, fcilicct legitimum Chriftianum &
legitimum Judaium. Etfi Judasus de querela

fiia breve haliuerit, breve I'uum erit ei teftis.

£t fi Chriftianiishabuerit querelam adverfus

Judasum, fit judicata per pares Judtei. Et
cum Judsus obierit, non dctineatur corpus

fuum fuper t?rr;im, fet habeat hxres fuus

pecuniam fuam & debita fua, Ita quod inde

lion diliurbetur, fi habuerit hreredem qui pro

ipfo refpondeat & re^lurn faciat de debitis

fuis & de forisfacto fuo. Et liceat Judasis

omnia qu<E eis apportata fuerint fine occa-

fione accipere & emere, exceptis illis qus de

Ecclefia funt & panno Sanguinolento. Et fi

Judsusab aliquo appcUatUofueritfine Tefte,

de illo appellatu erit quietus folo Sacramen-

to fuo fuper librum fuum. Et de appellatu

illarum rerum qua; ad Coronara noftram

pertinent, fimilitcr tfuietus erit folo Sacra-

mento fuo fuper Rotulum fuum. Et fi in-

ter Chriftianum & Judasum fucrit difienfio

de accommodationcalicujus pecuni.-s, Juds-
us probabit Catallumfuuin fc Chrirtian us lu-

crum. Et liceat Judaeo quiete vendere va-

dium fuum, poftquam certus erit eum illud

unum annum integrum U. unum diem tenu-

iffe. Et Judaei non intrabunt in placituni

nifi coram nobis, vel coram illis qui Turres
noftras cuftodierint, in quorum Ballivis Ju-
dasi manferint. Et ubicunq; Judsei fuerint

liceat eis ire quocunq; voluerintcum omni-
bus Catallis eorum ficut res noftrae propriae,

& nulli liceat cos retinere neq; hoc eis pro-

hibere. Et praecipimus quod ipfi quicti fint

per totam Angliam & Normanniam de om-
nibus Confuetudlnibus, & Theloiiijs, &
Modiatione Vini, ficut noftrum proprium

Catallum. Et mandamus vobis & prsci-

pimus, quod eos cuftodiatis, & defendatis,

& manutencatis. Et prohibemus nequis

contra Cartam iftam de hijs fupradifiis eos

in placitum ponat, fuper forisfafturam nof-

tram, ficut Carta Regis H. patris noftri

rationabiliter teftatur. Teftibus Gaufrido
filio Petri Comite Efl'exine, Willelmo Mare-
fcaflo Comite de Penbroc, Henrico de

Bohun Comite de Hereford, Roberto de

Turnham, V/illelmo Briwer he. Datum
per manum S.Wellcnfis Archidiaconi apud

Merleberg, decimo die Aprilis anno Regni

noftri fecundo. R'>t. Cart. 2. Job. n. 45.
titulo. Carta Judxorum Anglia;.

(•except
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(except the 'Jeii's above excepted) fliould in the mean Time be
quit of Tallage. Provided, that thofe 'Je^ws who undertook for